

Akacievej 8 ApS

Alkmaar Alle 8
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2020

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Akacievej 8 ApS
Alkmaar Alle 8
2791 Dragør

CVR-nr: 39637820
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -164.396 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-5.000	-6.920
Bruttoresultat		-5.000	-6.920
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-6.920
Øvrige finansielle omkostninger		-205.764	-63.321
Ordinært resultat før skat		-210.764	-70.241
Skat af årets resultat		46.368	15.453
Årets resultat		-164.396	-54.788
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-164.396	-54.788
I alt		-164.396	-54.788

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		6.263.251	2.818.725
Materielle anlægsaktiver i alt		6.263.251	2.818.725
Anlægsaktiver i alt		6.263.251	2.818.725
Tilgodehavende skat		46.368	15.453
Tilgodehavender i alt		46.368	15.453
Andre værdipapirer og kapitalandele		160.000	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		160.000	
Likvide beholdninger		20.592	40.577
Omsætningsaktiver i alt		226.960	56.030
Aktiver i alt		6.490.211	2.874.755

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-219.184	-54.788
Egenkapital i alt		-169.184	-4.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.651.895	2.877.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.659.395	2.879.543
Gældsforpligtelser i alt		6.659.395	2.879.543
Passiver i alt		6.490.211	2.874.755

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0